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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

Nr. prot. Prrenjas, mé . 2024
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skénderbej

Tel/Faks 068 6045 667

E-mail  bashkiaprrenjas@hotmail.com
Ueb-fage bashkiaprrenjas.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Procedura e Hapur e thjeshtuar -Shérbim
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-19509-09-13-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mbikgyrje punimesh pér objektin :Ndértim i

shkoll€s s¢ mesme “Sali Halili”3kat, Rrajc€ Fushé.

5.Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 79714000-2 (sherbime te
mbikqyrjes)

6. Fondi limit total: 1,763,490 (njé milion e shtatéqind e gjashtédjeté e tre mijé e katérgind e
néntédhjeté) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga
data e nénshkrimit té kontratés .

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:  26/09/2024(d/m/v) Ora:10:00

Pranoi: Z. Cekrezi
Konceptoi:  M.Rira TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
A.Kopagi

NURI BELBA
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